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Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
Р Е Ш Е Н И Е ( 673
от     7 ноември     2013 година
за утвърждаване на промени в месечното разпределение на разходите за заплати, възнаграждения и задължителни осигурителни вноски на лицата по трудови, извънтрудови и служебни правоотношения (разходи за персонал) на Държавен фонд „Земеделие” за 2013 г.
На основание чл. 17 от Постановление № 1 на Министерския съвет  от 2013 г. за изпълнението на държавния бюджет на Република България 
за 2013 г.

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

Утвърждава промените в месечното разпределение на разходите за заплати, възнаграждения и задължителни осигурителни вноски на лицата по трудови, извънтрудови и служебни правоотношения (разходи за персонал) на Държавен фонд „Земеделие” за 2013 г. съгласно приложението.
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Пламен Орешарски

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Нина Ставрева

Приложение 

	
	Разходи за заплати, възнаграждения и задължителни осигурителни вноски на лицата по трудови, извънтрудови и служебни правоотношения (разходи за персонал) на Държавен фонд „Земеделие” за 2013 г.
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	януари
	февруари
	март
	април
	май
	юни
	юли
	август
	септември
	октомври
	ноември
	декември
	ОБЩО

	ДФЗ
	4 508 383
	2 375 487
	2 299 843
	3 417 017
	2 364 396
	2 317 341
	3 399 275
	2 676 752
	2 676 753
	4 636 942
	2 676 741
	2 676 812
	36 025 742
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